Mariana  Nunes  Santana  de  Paula  ,  por  dispensa  de  licitação,  para  prestação 
 de  serviço  de  ambientação  musical,  durante  e  após  a  solenidade  de  Posse  da 
 Nova  Administração,  conforme  quantitativos  e  especificações  técnicas 
 relacionadas  no  Termo  de  Referência,  pelo  valor  total  de  R$12.250,00  (doze 
 mil,  duzentos  e  cinquenta  reais)  ,  na  forma  do  art.  75,  II,  da  Lei  n. 
 14.133/2021,  observadas as recomendações contidas no citado parecer. 

À  Diretoria  de  Orçamento  e  Finanças  (DOF)  para  as 
 providências  relativas  ao  empenho,  registrando-se  que  não  haverá